To. I. l. I.
ep. cur. 143
cod. V. al. l. c.
fig. lit. C. n.
49. pag. 70

Nicolai
III. ca. de
re ad eum
literæ.

tius; & q̄o de victoria magis sperant, ad brauium plus aspirant.

Solicita- tur ad e- gregie co- pta corro- boranda.

4 Eia igitur & tu, fili, qui tantum in te ac alijs, ac præcipue in dilecto filio nobili viro Andronico nato tuo sic desideratis dedisti principium, tantum in sic accepto vnionis perutilis opere processisti; cum præsto tibi fatearis potentiam viriū, nec promptum diffitearis, aut diffiteri deceat animum; insta opportune, immo si opus fuerit, etiam importunius insiste: insta, vt quæ in te ipso cœpisti feliciter, in prælatis & alijs etiam ore & opere compleantur; suppleantur omnino, quæ defunt; nec vltius prætermittantur, aut differantur omiſſa. Cum igitur, sicut nō solum famæ, verum etiã missorum dudum ad te nunciorum ipsius Ecclesiæ relatio perhibet, & veritas, & tua nihilominus assertio habeat, quod totaliter a te hu- iusmodi negotij, eiusque dependet consummata perfectio; tuæ decet esse sollicitudinis, tuæ curæ, vt idem negotij celerem desideratæ, sed proculdubio nimium prorogata * consequatur effectum.

* consum- mationis

Qui nun- tij in eam rem missi.

Ideoque nos, qui ad hoc summo desiderio suspiramus, tibi singulariter innitentes, ad id apud tuam excellentiam; & cum ea, quin potius & per eam, apud cæteros scilicet prælatos & alios exacta diligentia procurandum, venerabilem fratrem nostrum Bartholomæum episcopum Grossetanum, & dilectos filios fratres Bartholomæum de Senis ministrum Syriæ, Philippum Perusinum, & Angelum Vrbeuetanum lectores ordinis Minorum, viros catholicæ fidei zelatores, scientia præditos, obseruatores voluntariæ paupertatis, & veræ humilitatis amicos, ad tuam præsentiam destinamus; celsitudinem tuam rogantes, & obsecrantes in Domino Iesu Christo, quatenus ipsos ob reuerentiam Apostolicæ sedis & nostram ea, quæ tantum decet principem, benignitate recipiens, illa quæ ad pleniorum eiusdem negotij consummationem, soliditatem, roborque solidius tam per te ipsum, quam per alios facienda suaserint, clementer audias: & vt efficaciter impleantur, ad augendum retributionis tuæ præmium, & ampliandum laudis titulum operosus intendas.

Cæterum moram apocrisariorum tuorum apud sedem eandem, quam ipsius sedis vacatio tibi, vt credimus, non ignota, & nostræ promotionis nouitas induxerunt, habeat tuæ mansuetudinis circumspèctio excusatam. Ad petitiones autem per eos coram felicis recordationis Gregorio & Innocentio quinto Romanis Pontificibus, prædecessoribus nostris, nomine tuo propositas, & nouissime in nostra & fratrum nostrorum præsentia repetitas, scimus per speciales literas eiusdem prædecessoris Innocentij plene, prout suavitati facti qualitas, fuisse responsum: quam, quia nulla postmodum nouitas immutauit, nec nos ad eas responsum putauimus immutandum. Datum Viterbij non. octobris anno 1.]